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Euripide | Euripides
regia/directed by  Carlus Padrissa 

Maggio | May

08.
10.
12.
14.
16.
20.
22.
24.
26.
28.
30.

Giugno | June

03.
05.
10.
13.
18.
21.
23.
26.

Luglio | July

01.
04.

sab/sat

sab/sat

ven/fri

ven/fri

posto unico

posto unico

sab/sat

sab/sat

ven/fri

ven/fri

posto unico

gio/thu

gio/thu

gio/thu

mer/wed

mer/wed

dom/sun

dom/sun

dom/sun

mar/tue

mar/tue



regia/directed by  Jacopo Gassmann 
Euripide | Euripides

gio/thu

gio/thu

gio/thu

gio/thu

mer/wed

mer/wed

dom/sun dom/sun

dom/sun

mar/tue

Maggio | May

09.
13.
15.
17.
19.
21.
23.
27.
29.
31.

Giugno | June

02.
04.
11.
14.
16.
19.
24.
27.

Luglio | July

02.

ven/fri

ven/fri

sab/sat

sab/sat

posto unico

posto unico

sab/sat

ven/fri

posto unico



Aristofane | Aristophanes
regia/directed by  Antonio Calenda

sab/sat
gio/thu

ven/fri
mer/wed

dom/sun

dom/sun

dom/sunmar/tue
ven/fri

Giugno | June

07.
09.
12.
17.
20.
25.
28.

Luglio | July

03.
05.



Maggio | May
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5

Baccanti
Ifigenia in Tauride
Baccanti
Riposo
Baccanti
Ifigenia in Tauride
Baccanti
Ifigenia in Tauride
Baccanti
Ifigenia in Tauride
Riposo
Ifigenia in Tauride
Baccanti
Ifigenia in Tauride
Baccanti
Ifigenia in Tauride
Baccanti
Riposo
Baccanti
Ifigenia in Tauride
Baccanti
Ifigenia in Tauride
Baccanti
Ifigenia in Tauride

lun/mon
mar/tue
mer/wed
gio/thu
ven/fri
sab/sat
dom/sun
lun/mon
mar/tue
mer/wed
gio/thu
ven/fri
sab/sat
dom/sun
lun/mon
mar/tue
mer/wed
gio/thu
ven/fri
sab/sat
dom/sun
lun/mon
mar/tue
mer/wed
gio/thu
ven/fri
sab/sat
dom/sun
lun/mon
mar/tue

Riposo
Ifigenia in Tauride
Baccanti
Ifigenia in Tauride
Baccanti
Riposo
Le Nuvole
Riposo
Le Nuvole
Baccanti
Ifigenia in Tauride
Le Nuvole
Baccanti
Ifigenia in Tauride
Riposo
Ifigenia in Tauride
Le Nuvole
Baccanti
Ifigenia in Tauride
Le Nuvole
Baccanti
Riposo
Baccanti
Ifigenia in Tauride
Le Nuvole
Baccanti
Ifigenia in Tauride
Le Nuvole
Riposo
Le Nuvole

mer/wed
gio/thu
ven/fri
sab/sat
dom/sun

Baccanti
Ifigenia in Tauride
Le Nuvole
Baccanti
Le Nuvole

Giugno | June Luglio | July
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

p. unico

p. unico

p. unico

p. unico

p. unico

p. unico

ven/fri
sab/sat
dom/sun
lun/mon
mar/tue
mer/wed
gio/thu
ven/fri
sab/sat
dom/sun
lun/mon
mar/tue
mer/wed
gio/thu
ven/fri
sab/sat
dom/sun
lun/mon
mar/tue
mer/wed
gio/thu
ven/fri
sab/sat
dom/sun

Also 

in english!

At the bookshop of Teatro Greco it is possible to rent audio guides to listen to simultaneous translation into English of the Greek
tragedy that is being performed.

1/30 Giugno
Inizio spettacoli h. 19:30

8/31 Maggio
Inizio spettacoli h. 19:00

1/5 Luglio
Inizio spettacoli h. 20:00



SETTORE S - non numerato

SETTORE S - non numerato

SETTORE S - non numerato

SETTORE A-B-C-D | posti numerati
dom/sun - mar/tue - mer/wed - gio/thu

Biglietto INTERO  € 55,00
Biglietto RIDOTTO  € 47,00
Abbonamento 2 giorni consecutivi € 94,00 
Abbonamento 3 giorni consecutivi € 132,00  

ven/fri - sab/sat

Biglietto INTERO  € 68,00
Abbonamento 2 giorni consecutivi   da € 107,00 a € 117,00  
Abbonamento 3 giorni consecutivi   da € 141,00 a € 150,00  

  
SETTORE E-F-G-H-I-L-M-N-O-P | posti numerati
dom/sun - mar/tue - mer/wed - gio/thu

Biglietto INTERO  € 47,00
Biglietto RIDOTTO  € 41,00
Abbonamento 2 giorni consecutivi € 82,00 
Abbonamento 3 giorni consecutivi € 114,00 

ven/fri - sab/sat

Biglietto INTERO  € 53,00
Biglietto RIDOTTO  € 45,00
Abbonamento 2 giorni consecutivi   da € 86,00 a € 92,00 
Abbonamento 3 giorni consecutivi   da € 114,00 a € 126,00  

  

SETTORE S | posti non numerati 
dom/sun - mar/tue - mer/wed - gio/thu - ven/fri - sab/sat 

Biglietto INTERO  € 32,00
Biglietto RIDOTTO  € 28,00  |  € 24,00 
Abbonamento 2 giorni consecutivi € 56,00  
Abbonamento 3 giorni consecutivi € 75,00 

  Giornata a POSTO UNICO
Biglietto   € 26,00

  

1/30 Giugno
Inizio spettacoli h. 19:30

8/31 Maggio
Inizio spettacoli h. 19:00

1/5 Luglio
Inizio spettacoli h. 20:00

Riduzioni
Bambini fino a 7 anni non paganti

dagli 8 ai 13 anni ridotto
€ 30,00 posto numerato

€ 15,00 posto non numerato
   

Per altre agevolazioni
contattare la nostra biglietteria.
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